Regattaausschreibung: Limmer-Herbstregatta 2021 Gruppe Nord

Regattaname: Limmer-Herbstregatta 2021
Regatta Ort: Hannover-Limmer
Regatta Adresse: 20453 Hannover, Stockhardtweg 3 Regatta der Kategorie B (6 |
Homepage: http://www.kclimmer.de Kurzname: LHR21
Beschreibung: Sprint, Langstrecke
Datum: 25.09.2021 / 26.09.2021
Meldungen an: Timo Réver Telefon: Fax:
Stockhardtweg 1 Handy: 01741812543
30453 Hannover E-Mail:  paddel.timo@gmail.com
Meldeschluss: Post: Donnerstag, 16. E-Mail:  Donnerstag, 16. September 2021
September 2021
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeroffnung: Freitag, 17. September 2021

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 (o}
Schdler B: 2,50 € 4,00 € 4,50 € 0,00 €
Schiiler A: 3,00 € 4,00 € 5,00 € 0,00 €
Jugend: 3,50 € 4,50 € 5,50 € 0,00 €
Junioren: 4,00 € 5,00 € 6,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 4,50 € 550 € 6,50 € 0,00 €
Senioren: 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Die Startgebihr reduziert sich um 0,50€ je Meldung uber das ReVeS-Programm!

Die Kurzstrecken werden am Samstag den 25.09.2021 bis 16 Uhr ausgefahren, die
Langstrecken am Sonntag.

Nachmeldungen nur bis Freitag 20:00 méglich. Anderungen und Streichungen auf der
Obleute-Besprechung, die auch am Freitag in Prasenz und auch Online erfolgt.

Ubernachtung p.P. eie Nacht 1,00€
Hygienezuschlag 10,00€ je Verein

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
1 K1 weibl. Schiiler C 200 m
2 K2 weibl. Schiiler C 200 m
3 K1 mannl. Schiiler C 200 m
4 K2  mannl. Schiiler C 200 m
5 K2 mixed Schiiler C 200 m
6 K4 mixed Schiiler C 200 m
7 K1 weibl.  Schiiler B Jg Ren. AK 10 200 m
8 K1 weibl. Schiiler B Jg Ren. AK 11 200 m
9 K1 weibl. Schiiler B Jg Ren. AK 12 200 m
10 K2 weibl. Schiiler B 200 m
11 K1 mannl. Schiler B Jg Ren. AK 10 200 m
12 K1 mannl. Schiler B Jg Ren. AK 11 200 m
13 K1 mannl. Schiller B Jg Ren. AK 12 200 m
14 K2 mannl. Schiiler B 200 m
15 K2 mixed Schiiller B 200 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite: 1



Regattaausschreibung: Limmer-Herbstregatta 2021

Gruppe Nord

Tag Zeit Re-Nr.

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
M

Bezeichnung

K4
K1
K2
K1
K2
K2
K4
K1
K2
K1
K2
K2
K4
K1
K1
K2
K1
K1
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1

mixed
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
mixed
mixed
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
mixed
mixed
Damen
Herren
mixed
Damen
Herren
mixed
Damen
Herren
weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
Damen
Herren
Damen
Herren

weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
weibl.
mannl.
Damen
Herren
Damen
Herren

Schiiler B
Schiiler A
Schiler A
Schiler A
Schiiler A
Schiiler A
Schiler A
Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Schiiler B
Schuler B
Schiler C
Schiiler C
Schiiler B
Schuler B
Schiler A
Schiiler A
Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse

Schiiler C
Schiiler C
Schiler B
Schiler B
Schiiler A
Schiiler A
Jugend

Jugend
Junioren
Junioren
Leistungsklasse
Leistungsklasse

Distanz Bemerkung

200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m
200 m Schler/LK mixed
200 m Schiler/LK mixed
200 m Schiler/LK mixed
200 m Schiler/LK mixed
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m
100 m

2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
2000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m
6000 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 2



